
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.03.2008г.   с. Осиновка   №  7 -пг 

 

  
О делегировании полномочий по приватизации жилищного фонда Осиновского 

сельского поселения Михайловского муниципального района Приморского края на 

2008 год 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «О приватизации 

жилищного фонда в Российской Федерации» от 04. 07. 1991 г. № 1541 – 1, Федеральным 

Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» от 06. 10. 2003 г. № 131 – ФЗ, Уставом Осиновского сельского поселения и в 

целях повышения качества подготовки документов по приватизации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Делегировать Отделению № 9 филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – 

Федеральное БТИ» по Приморскому краю полномочия по оформлению 

документов по приватизации жилищного фонда Осиновского сельского 

поселения Михайловского муниципального района, оформлению 

документов по передаче жилых помещений в собственность граждан из 

государственной и муниципальной собственности сроком до 31 декабря 

2008 г. 

2. Администрации Осиновского сельского поселения в лице главы 

администрации Жихарева Л. А. заключить договор поручения с 

отделением № 9 филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное 

БТИ» по Приморскому краю. 

3. Специалисту по территориям Волошиной Н. А. оказывать необходимое 

содействие в исполнении поручения. 
 

 

 

Глава Администрации 

Осиновского сельского поселения                                                    Л.А. Жихарев  

 

 


